Svíčkové a lustrové
LED světelné zdroje
MASTER GLASS
MAS LEDLusterDT5.9-60W E27 927 P45CL G
LED světelné zdroje s klasickými vlákny se vyznačují tradičním designem. Kombinují
důvěrně známé tvary klasických svíčkových a lustrových žárovek s výhodami dlouhé
životnosti technologie LED. Představují ideální produkt poskytující zákazníkům
příjemnou atmosféru. Svíčkové a lustrové LED světelné zdroje MASTER je možné

Objednací název produktu MAS LEDLusterDT5.9-60W E27 927
P45CL G
Objednací kód 44965700
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Číslo materiálu (12NC) 929003014382
Celý název výrobku MAS LEDLusterDT5.9-60W E27 927
P45CL G
Pouzdro – EAN/UPC 8719514449664
EAN/UPC - Product/Case 8719514449657
Rozměrové výkresy
C
D Product D C
MAS LEDLusterDT5.9-60W E27 927 P45CL G 45 mm 78 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
Spectral Power Distribution Colour - MAS LEDLusterDT5.9-60W E27 927
P45CL G
General uniform lighting - MAS LEDLusterDT5.9-60W E27 927 P45CL G
Svíčkové a lustrové LED světelné zdroje MASTER GLASS
2Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
Light Distribution Diagram - MAS LEDLusterDT5.9-60W E27 927 P45CL G
Životnost
F
a
il
u
re
 r
a
te
 i
n
 %
0
60
40
20
80
100
0 300002000010000 15000 25000 350005000
Time (hours)
40000